[bookmark: _GoBack]様式第３号(第７条関係)

がけ地近接等危険住宅移転事業遂行状況報告書

年　　月　　日

　袖ケ浦市長　　　　様

住所
氏名

　　　　年　　月　　日付け、袖ケ浦市指令第　　　号で補助金の交付決定通知のあったがけ地近接等危険住宅移転事業の　　年　　月　　日現在の遂行状況を、袖ケ浦市補助金等交付規則第９条の規定により、次のとおり報告します。

	事業計画
	事業の遂行状況
	備考

	総事業費
(A)
	内訳
	月日完了分
	残事業量

	市補助金
	その他
	事業開始年月日
	事業費(B)
	出来高比率
(B／A)
	予定事業量
	事業完了予定年月日